
 1 

Ciechanów, dn. 07.06.2019 r. 

WZP.271.1.21.2019 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Wykonanie nasadzeń roślinności – drzew, krzewów, bylin i traw  w ramach  tworzenia Parku  

miejskiego Jeziorko -II etap  - zadania pn.: ,,Rozwój zieleni miejskiej” 

 

 

Szanowni Państwo! 
 

I. Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986  

z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1:  

„1. Czy jest dopuszczalna zamiana minimalnej wielkości pojemników roślin, tzn. dla krzewów z C3 

na min C2 i dla bylin z C2 na min P9?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wielkość pojemników wskazana w OPZ, dla krzewów wynosi C2,5 a dla bylin P11. 

Wskazane wielkości pojemników są wielkościami minimalnymi i Zamawiający nie wyraża zgody na 

ich zmniejszenie.. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2:  

2. Czy jest dopuszczalna możliwość wymiany wielkości planowanych drzew do nasadzeń z obwodu 

mierzonego na wys 100 cm - 10 - 12 cm, na minimalny obwód 6-8 cm” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zmianę wskazanego w OPZ minimalnego obwodu pnia, mierzonego na wys. 

100 cm, na obwód pnia 6-8 cm. 

 

II. Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze 

zmianami) Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  

postanowień projektu umowy oraz opisie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: 

 

1. Zamawiający dokonuje zmian w załączniku nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.  

Zmiany zaznaczono kolorem czerwonym oraz zielonym. OPZ po zmianach w załączeniu. Zmianie 

uległ również Załącznik nr 10 do SIWZ - Tabela zestawienie planowanych nasadzeń stanowiący 

załącznik w wersji edytowalnej.    

 

 

 

 



 2 

2. Rozdziału IV SIWZ w następującym zakresie: 
 

Treść przed zmianą: 

Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania Przedmiotu Umowy w terminie maksymalnie do dnia 

31 października 2019 r.  
 

Treść po zmianie: 

Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania Przedmiotu Umowy w terminie maksymalnie do dnia 

29  listopada  2019 r.  

 

3. Zapisy Umowy § 2 Termin realizacji przedmiotu umowy i odbiory  ust.1   

 

Treść przed zmianą: 

„1. Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania przedmiotu umowy w terminie  do 31.10. 2019 r.” 

 

Treść po zmianie: 

„1. Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania przedmiotu umowy w terminie  do 29.11. 2019 r.” 
 

Analogicznej zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 556554-N-2019 z dnia 04.06.2019 r. 

w Sekcji II pkt. II. 8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który 

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów: 

Treść przed zmianą: 

„data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2019-10-31” 

 

Treść po zmianie: 

„data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2019-11-29” 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 12.06.2019 r. na 

dzień  13.06.2019 r. na godz. 11:00.  

Otwarcie ofert nastąpi 13.06.2019 r. o godz. 11:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15,  rozdz. XVII pkt. 

1  oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 556554-N-2019 z dnia 04.06.2019 r. 

 

 

 

 

 

 

     Z up. PREZYDENTA MIASTA 

           /-/ Iwona Kowalczuk  

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1.   OPZ po zmianach 

2.  Tabela Zestawienie planowanych nasadzeń po zmianach 


